Trascrizione in B. 3 17 0.

lcarta 53rl

Gastaldia Sedeglani.
Sancte ^ sedis Aquilegensis Deí gratia patnarcha Bertrandus uni-

versis et singulis massariis et subditis gastaldie nosrre Sedeglani salu-
tem et gratiam nostram. Signíficamus vobis quod garictum gastaldie
nostre de Sedeglano cum iurisdictíone et iuribus ad ipsum garictum
spectantibus dilecto domicello nostro Iohanni Carbonelli, de cuius fi-
delitate plenam in Domino fiduciam obtinemus, b ,rqr" ad nostrum
beneplacítum duximus concedendum. Quare vobis omníbus et singu-
lis precipimus et mandamus quatenus, durante huiusmodi nostro be-
neplacito, eidem Iohanni de premíssis parere ac respondere' fideliter
procuretis; alioquín penas quas rite tulerit in rebelles ratas habebimus
atque gratas et faciemus eas, auctore Domino, usque ad satisfactionem
condignam inviolabiliter observari. Dictus namque Iohannes nobis iu-
nvit ad sancta Dei evangelia quod personas gastaldie predicte er qua-
scumque alias ducet rationabiliter per laudum et sententiam ipsasque
aliter non gravabit; appellationes ad nos et curiam nostram interpo-
nendas coram eo admittet, illas videlicet que fuerint admittende de iu-
re; pustotas nostras et Aquilegensis ecclesie assentabit bona fide, utili-
tatem et comodum nostrum et ipsius ecclesie solicite procurabit ac eiu-
sdem gastaldie officium in omnibus et per omnia fideliter exercebit.
Datum in castro nostro Utini, die xxIIII mensis aprilis, anno dominice
nativitatis tr,l 

d

u La S maiuscola tniziale è ingrandita. b Srgu, hinc ad depennato. ' Se-
gue clci;eftis) depennato. d La datazione cronica non uiene completata.

Il resto della c. 53r è bianco.
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96.

1343 aprtle 17, Cividale

Al cospetto del patriarca Enrico di Strassoldo da una parte e Si-

mone Cassetta da Ciuidale dall'altra conuengono di rimettersi all'arbi-
trato di Niccolò Longo da Ciuidale per la composizione della lite uer-

tente su mezzo rnulino sito sotto Priuano. Clausola di insindacabilità
dell'arbitrato e giuramento di rinuncia all'appello. Clausola di garanzia
dell'accordo.

lcarta 53ul

Die u xvtt mensis aprilis, presentibus reverendo in Christo patre
et domino domino Bertrando Dei gratia sancte sedis Aquilegensis pa-
triarcha, nobilibus viris dominis Gerardo de Cucanea milite, Symone
de Castillerio et Cono de Strasoldo testibus et aliis. Nobilis vir domi-
nus Hendricus de Strasoldo ex parte una et Simon CazeÍ.ab d. Cirritut"
Austria ex alteta de omni litte et questione vertente seu que verti et es-